

ESCOLA FREI ANDRÉ MARIA FICARELLI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Modalidade: **EDITAL CONVITE Nº:02/2021**

Data e hora de abertura: Dia 06/12/2021 às 09:00

Objeto: Aquisição de material de expediente destinados a atender as necessidades da Escola Frei André Maria Ficarelli.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTES									
				CARULINO FERRAZ DE MIRANDA		J.S. CORDEIRO		I.C.A. SENGELHOFF LTDA		AUGUSTO S. DE ARAÚJO EIRELI		SERMATEC	
				V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL
1	Água sanitária galão com 5 litros	UND	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00	R\$ 26,00	R\$ 130,00	R\$ 24,99	R\$ 124,95	R\$ 16,50	R\$ 82,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2	Álcool etílico hidratado 70% 5 Litros	UND	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	R\$ 92,00	R\$ 368,00	R\$ 88,00	R\$ 352,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
3	Cartucho de toner até 30.000 impressões/cópias com cobertura de area de 5%	UND	3	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00	R\$ 699,00	R\$ 2.097,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 560,00	R\$ 1.680,00
4	Caixa de Grampo 104/7 com 1.000 unid	CX	5	R\$ 13,80	R\$ 69,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 18,99	R\$ 94,95	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
5	Caixa de Grampo 106/6 com 1.000 unid	UND	5	R\$ 13,80	R\$ 69,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 18,99	R\$ 94,95	R\$ 8,25	R\$ 41,25	R\$ 0,00	R\$ 0,00
6	Cilindro B7025/b7030 versalink 113r00779-n	UND	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	R\$ 2.620,00	R\$ 2.620,00	R\$ 2.720,00	R\$ 2.720,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
7	Clips niquelado nº 5/0 caixa com 50 unid.	CX	10	R\$ 4,25	R\$ 42,50	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 4,48	R\$ 44,80	R\$ 6,00	R\$ 60,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
8	Clips niquelado nº 6/0 caixa com 50 unid.	CX	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00	R\$ 6,99	R\$ 69,90	R\$ 7,50	R\$ 75,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
9	Cola para isopor e EVA 500g	UND	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00	R\$ 26,00	R\$ 130,00	R\$ 24,98	R\$ 124,90	R\$ 22,50	R\$ 112,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00
10	Desinfetante 5 Lt	UND	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00	R\$ 36,00	R\$ 180,00	R\$ 34,99	R\$ 174,95	R\$ 29,98	R\$ 149,90	R\$ 0,00	R\$ 0,00
11	Desodorizador aerosol 360m	UND	5	R\$ 9,99	R\$ 49,95	R\$ 12,50	R\$ 62,50	R\$ 13,19	R\$ 65,95	R\$ 18,65	R\$ 93,25	R\$ 0,00	R\$ 0,00
12	Detergente líquido neutro 500ml	UND	100	R\$ 2,79	R\$ 279,00	R\$ 3,75	R\$ 375,00	R\$ 3,39	R\$ 339,00	R\$ 3,80	R\$ 380,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
13	Esponja de limpeza 110mmx75mmx20mm	UND	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	R\$ 1,09	R\$ 54,50	R\$ 1,19	R\$ 59,50	R\$ 1,80	R\$ 90,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
14	Faca cozinha cabo em madeira 8"	UND	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00	R\$ 73,00	R\$ 219,00	R\$ 69,89	R\$ 209,67	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	Limpa vidro líquido 500ml	UND	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00	R\$ 12,00	R\$ 240,00	R\$ 10,99	R\$ 219,80	R\$ 8,95	R\$ 179,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL PARCIAL R\$				R\$ 3.539,33	R\$ 6.294,45	R\$ 3.549,83	R\$ 6.473,90	R\$ 3.740,57	R\$ 6.797,42	R\$ 122,43	R\$ 1.248,40	R\$ 2.560,00	R\$ 3.680,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTES									
				CARULINO FERRAZ DE MIRANDA		J.S. CORDEIRO		I.C.A. SENDELHOFF LTDA		AUGUSTO S. DE ARAÚJO EIRELI		SERMATEC	
				V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL
16	Limpador multiuso 500ml	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00	R\$ 9,99	R\$ 99,90	R\$ 10,99	R\$ 109,90	R\$ 7,78	R\$ 77,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00
17	Lustra móveis 200ml	UND	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00	R\$ 14,79	R\$ 73,95	R\$ 15,75	R\$ 78,75	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	Pano de chão alvejado branco extra grande 55x80cm	UND	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00	R\$ 23,50	R\$ 117,50	R\$ 23,19	R\$ 115,95	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
19	Papel colorset 48 x 66cm 110g azul celeste	FL	50	R\$ 0,89	R\$ 44,50	R\$ 1,88	R\$ 94,00	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,70	R\$ 135,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
20	Papel colorset 48 x 66cm 110g rosa pink	FL	50	R\$ 0,89	R\$ 44,50	R\$ 1,88	R\$ 94,00	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,70	R\$ 135,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
21	Papel colorset 48 x 66cm 110g branco	FL	50	R\$ 0,89	R\$ 44,50	R\$ 1,88	R\$ 94,00	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,70	R\$ 135,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
22	Papel colorset 48 x 66cm 110g preto	FL	50	R\$ 0,89	R\$ 44,50	R\$ 1,88	R\$ 94,00	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,70	R\$ 135,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
23	Papel colorset 48 x 66cm 110g rosa bebê	FL	50	R\$ 0,89	R\$ 44,50	R\$ 1,88	R\$ 94,00	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,70	R\$ 135,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
24	Papel crepom parafinado 48cmx2m amarelo	FL	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00	R\$ 2,49	R\$ 49,80	R\$ 2,61	R\$ 52,20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
25	Papel crepom parafinado 48cmx2m verde	FL	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00	R\$ 2,49	R\$ 49,80	R\$ 2,61	R\$ 52,20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
26	Papel crepom parafinado 48cmx2m vermelho	FL	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00	R\$ 2,49	R\$ 49,80	R\$ 2,61	R\$ 52,20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
27	Papel crepom parafinado 48cmx2m azul royal	FL	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00	R\$ 2,49	R\$ 49,80	R\$ 2,61	R\$ 52,20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
28	Papel crepom parafinado 48cmx2m azul celeste	FL	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00	R\$ 2,49	R\$ 49,80	R\$ 2,61	R\$ 52,20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
29	Papel crepom parafinado 48cmx2m branco	FL	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00	R\$ 2,49	R\$ 49,80	R\$ 2,61	R\$ 52,20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
30	Papel crepom parafinado 48cmx2m laranja	FL	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00	R\$ 2,49	R\$ 49,80	R\$ 2,61	R\$ 52,20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
31	Papel Sulfite A4 75g 210x297mm	CX	15	R\$ 219,50	R\$ 3.292,50	R\$ 255,00	R\$ 3.825,00	R\$ 249,90	R\$ 3.748,50	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00
32	Papel cartão brilhante 46x66cm 240g amarelo	FL	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,32	R\$ 116,00	R\$ 2,18	R\$ 109,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
33	Papel cartão brilhante 46x66cm 240g azul celeste	FL	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,32	R\$ 116,00	R\$ 2,18	R\$ 109,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
34	Papel cartão brilhante 46x66cm 240g azul royal	FL	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,32	R\$ 116,00	R\$ 2,18	R\$ 109,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
35	Papel cartão brilhante 46x66cm 240g branco	FL	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,32	R\$ 116,00	R\$ 2,18	R\$ 109,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
36	Papel cartão brilhante 46x66cm 240g pink	FL	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,32	R\$ 116,00	R\$ 2,18	R\$ 109,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
37	Papel cartão brilhante 46x66cm 240g marrom	FL	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,32	R\$ 116,00	R\$ 2,18	R\$ 109,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
38	Papel cartão brilhante 46x66cm 240g preto	FL	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,32	R\$ 116,00	R\$ 2,18	R\$ 109,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL PARCIAL R\$				R\$ 299,18	R\$ 4.812,50	R\$ 346,35	R\$ 5.746,95	R\$ 343,31	R\$ 5.679,00	R\$ 204,03	R\$ 4.727,80	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00
TOTALGERAL R\$				R\$ 3.838,51	R\$ 11.106,95	R\$ 3.896,18	R\$ 12.220,85	R\$ 4.083,88	R\$ 12.476,42	R\$ 326,46	R\$ 5.976,20	R\$ 2.780,00	R\$ 6.980,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTES									
				CARULINO FERRAZ DE MIRANDA		J.S. CORDEIRO		I.C.A. SENDELHOFF LTDA		AUGUSTO S. DE ARAÚJO EIRELI		SERMATEC	
				V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL
39	Papel cartão brilhante 46x66cm 240g vermelho	FL	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,32	R\$ 116,00	R\$ 2,18	R\$ 109,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
40	Pasta Catálogo 240mmx320mm com 100 fls	UND	26	R\$ 26,25	R\$ 682,50	R\$ 34,00	R\$ 884,00	R\$ 36,00	R\$ 936,00	R\$ 35,50	R\$ 923,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
41	Pasta arquivo morto	UND	20	R\$ 7,99	R\$ 159,80	R\$ 8,59	R\$ 171,80	R\$ 9,50	R\$ 190,00	R\$ 12,00	R\$ 240,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
42	Pasta de A a Z lombo largo ofício vermelha	UND	20	R\$ 13,49	R\$ 269,80	R\$ 16,00	R\$ 320,00	R\$ 15,79	R\$ 315,80	R\$ 27,00	R\$ 540,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
43	Pasta plástica suspensa	UND	50	R\$ 4,18	R\$ 209,00	R\$ 5,50	R\$ 275,00	R\$ 4,99	R\$ 249,50	R\$ 4,20	R\$ 210,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
44	Perfurador para papel	UND	3	R\$ 32,50	R\$ 97,50	R\$ 48,00	R\$ 144,00	R\$ 46,79	R\$ 140,37	R\$ 33,00	R\$ 99,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
45	Pincel permanente recarregável vermelho	UND	15	R\$ 3,48	R\$ 52,20	R\$ 6,80	R\$ 102,00	R\$ 8,00	R\$ 120,00	R\$ 6,00	R\$ 90,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
46	Pincel permanente recarregável preto	UND	15	R\$ 3,48	R\$ 52,20	R\$ 6,80	R\$ 102,00	R\$ 8,00	R\$ 120,00	R\$ 6,00	R\$ 90,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
47	Pincel permanente recarregável azul	UND	15	R\$ 3,48	R\$ 52,20	R\$ 6,80	R\$ 102,00	R\$ 8,00	R\$ 120,00	R\$ 6,00	R\$ 90,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
48	Pincel para quadro branco recarregável azul	UND	40	R\$ 3,87	R\$ 154,80	R\$ 9,99	R\$ 399,60	R\$ 11,00	R\$ 440,00	R\$ 8,50	R\$ 340,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
49	Pincel para quadro branco recarregável preto	UND	40	R\$ 3,87	R\$ 154,80	R\$ 9,99	R\$ 399,60	R\$ 11,00	R\$ 440,00	R\$ 8,50	R\$ 340,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
50	Pincel para quadro branco recarregável vermelho	UND	30	R\$ 3,87	R\$ 116,10	R\$ 9,99	R\$ 299,70	R\$ 11,00	R\$ 330,00	R\$ 8,50	R\$ 255,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
51	Pilha palito alcalinha com 4 unidades	PCT	6	R\$ 7,48	R\$ 44,88	R\$ 16,00	R\$ 96,00	R\$ 15,79	R\$ 94,74	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
52	Pistola para cola quente fina	UND	5	R\$ 17,39	R\$ 86,95	R\$ 26,00	R\$ 130,00	R\$ 25,50	R\$ 127,50	R\$ 34,50	R\$ 172,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00
53	Protetor contra queda de energia	UND	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 69,00	R\$ 345,00	R\$ 75,00	R\$ 375,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
54	Reabastecedor p/ marcador de quadro B. preto 500ml	UND	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00	R\$ 62,00	R\$ 124,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 25,50	R\$ 51,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
55	Reabastecedor p/ marcador de quadro B. azul 500ml	UND	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00	R\$ 62,00	R\$ 124,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 25,50	R\$ 51,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
56	Recarga de gás de cozinha 13kg	UND	25	R\$ 149,90	R\$ 3.747,50	R\$ 152,00	R\$ 3.800,00	R\$ 160,00	R\$ 4.000,00	R\$ 135,00	R\$ 3.375,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
57	Rodo plástico 60cm com cabo	UND	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	R\$ 39,90	R\$ 119,70	R\$ 43,00	R\$ 129,00	R\$ 28,50	R\$ 85,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00
58	Rolo de papel toalha de 20cmx22cm	UND	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	R\$ 8,65	R\$ 173,00	R\$ 8,49	R\$ 169,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
59	Sabão em barra pct com 5 unid.	PCT	15	R\$ 9,50	R\$ 142,50	R\$ 9,99	R\$ 149,85	R\$ 12,00	R\$ 180,00	R\$ 10,50	R\$ 157,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL PARCIAL R\$				R\$ 508,72	R\$ 6.916,23	R\$ 610,32	R\$ 8.377,25	R\$ 652,03	R\$ 8.866,71	R\$ 419,20	R\$ 7.334,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTALGERAL R\$				R\$ 4.347,23	R\$ 18.023,18	R\$ 610,32	R\$ 20.598,10	R\$ 4.735,91	R\$ 21.343,13	R\$ 745,66	R\$ 13.310,70	R\$ 2.780,00	R\$ 6.980,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTES									
				CARULINO FERRAZ DE MIRANDA		J.S. CORDEIRO		I.C.A. SENGLHOFF LTDA		AUGUSTO S. DE ARAÚJO EIRELI		SERMATEC	
				V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL
60	Sabão em pó 500g	UND	50	R\$ 4,49	R\$ 224,50	R\$ 6,59	R\$ 329,50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	R\$ 5,75	R\$ 287,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00
61	Impressão de banner informativo em lona medindo: 2,95cm x 1,17 cm colorido.	UND	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00	R\$ 280,00	R\$ 560,00	R\$ 275,00	R\$ 550,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
62	Impressão de banner informativo em lona medindo: 1,80 x 1,10cm colorido.	UND	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00	R\$ 180,00	R\$ 900,00	R\$ 169,00	R\$ 845,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
63	Impressão de banner informativo em lona medindo: 2,95cm x 1,12 x cm colorido.	UND	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00	R\$ 280,00	R\$ 560,00	R\$ 275,00	R\$ 550,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
64	Impressão e adesivo vinil com corte especial, para demarcação de piso.	M²	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00	R\$ 80,00	R\$ 400,00	R\$ 85,00	R\$ 425,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
65	Tesoura grande profissional em aço inox	UND	30	R\$ 57,00	R\$ 1.710,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	R\$ 22,00	R\$ 660,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
66	TNT 1mx50m verde bandeira	RL	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 165,00	R\$ 165,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
67	TNT 1mx50m vermelho	RL	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 165,00	R\$ 165,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
68	TNT 1mx50m branco	RL	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 165,00	R\$ 165,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
69	Toner para impressora laser jet P1102W	UND	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
70	Toner com rendimento em média para 13.000 impressões cópias considerando 5% de área de cobertura no papel A4.	UND	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00	R\$ 338,00	R\$ 676,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 239,00	R\$ 478,00
71	Toner 50FBX00 com rendimento médio de 10.000 páginas e considerando 5% de cobertura no papel.	UND	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00	R\$ 650,00	R\$ 650,00	R\$ 680,00	R\$ 680,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 285,00	R\$ 285,00
72	Vassoura de nylon com cabo removível	UND	3	R\$ 13,50	R\$ 40,50	R\$ 16,00	R\$ 48,00	R\$ 15,98	R\$ 47,94	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL PARCIAL R\$				R\$ 2.320,99	R\$ 5.938,00	R\$ 2.505,59	R\$ 6.538,50	R\$ 2.612,98	R\$ 6.837,94	R\$ 27,75	R\$ 947,50	R\$ 524,00	R\$ 763,00
TOTALGERAL R\$				R\$ 6.668,22	R\$ 23.961,18	R\$ 3.115,91	R\$ 27.136,60	R\$ 7.348,89	R\$ 28.181,07	R\$ 773,41	R\$ 14.258,20	R\$ 3.304,00	R\$ 7.743,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº002/2021 publicada no D. O E nº 13.115 de 26/08/2021, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresa:

CARULINO FERRAZ DE MIRANDA, com o valor de **R\$ 11.654,68 (Onze Mil Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos)**.

AUGUSTO S. DE ARAÚJO - EIRELI , com o valor de **R\$ 4.812,95 (Quatro Mil Oitocentos e Doze Reais e Noventa e Cinco Centavos)**.

SERMATEC, com o valor de **R\$ 4.443,00 (Quatro Mil Quatrocentos e Quarenta e Três Reais)**.

Assinatura dos Membros da Comissão Permanente de Licitação - CPL
